РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №68

главы муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

  27 ноября 2014 г.

Об отмене Порядка проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы с ограничением срока полномочий в муниципальном образовании сельское поселение «Ангоянское»

Руководствуясь законом Республики  Бурятия  от  10 сентября 2007 года  №2431-III "О муниципальной службе в Республике Бурятия» (в редакции закона от Республики Бурятия от 10 сентября 2010 г. №2431-III  «О муниципальной службе в Республике Бурятия»). В связи с отсутствием в администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» лиц указанной категории.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» №45 от 07.07.2011 г.

2. Постановление подлежит обнародованию, путем размещения на информационных стендах поселения и публикации на официальном сайте МО СП «Ангоянское» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                            С.Ю.Шутов